
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di IMOLA 
Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76112 - Fax 0542 76147 

Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373- Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC 
PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: boic88500p@pec.istruzione.it-  SITO WEB: https://ic1imola.edu.it/ 

 

 

Responsabile unico del procedimento: Dirigente Scolastico Iovino Angela Rita 

1 

           All’Albo 
           Al sito WEB 
           Agli atti-SEDE 
 

Oggetto: ESITO avviso manifestazione d’interesse per l’individuazione di operatori economici per 
l’affidamento della fornitura dei servizi per la conduzione di lezioni/attività in lingua INGLESE nella scuola 
primaria progetto “FUNNY ENGLISH” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) dell’Istituto;  
VISTO il D.lgs 165 del 30 agosto 2001 (articoli 5 e 7), modificato dal D.lgs di attuazione della Legge n. 15 del 
04/03/2009, sul potere di organizzazione della Pubblica Amministrazione e sulla possibilità di conferire 
incarichi esterni per esigenze cui non si può far fronte con personale in servizio;  
VISTA la Legge 107/2015; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 e in particolare gli artt.44 e 45 contenenti le norme relative al 
conferimento dei contratti di prestazione d’opera per l’ampliamento dell’Offerta Formativa;  
CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’individuazione di esperti per la conduzione di 

lezioni/attività in lingua INGLESE nella scuola primaria progetto “FUNNY ENGLISH”; 

VISTO il Regolamento di contratti prestazione d’opera deliberato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 25-
10-2019; 
VISTO l’avviso manifestazione d’interesse n. prot. 0000572 del 27/01/2021; 
CONSIDERATO che è pervenuta un’unica candidatura via PEC acquisita al n. prot.0000773 del 03-02-2021 da 
parte dell’Associazione Ulisse; 
RILEVATO che l’Associazione Ulisse è risultata completamente rispondente al possesso dei requisiti richiesti 
e alle esigenze progettuali di cui all’avviso prot. 0000572 del 27/01/2021; 
 

RENDE NOTO 

che, in base ai requisiti posseduti, il soggetto individuato come destinatario di un contratto di appalto di 

esperti per la conduzione di lezioni/attività in lingua INGLESE nella scuola primaria progetto “FUNNY 
ENGLISH”; risulta essere l’ASSOCIAZIONE ULISSE.  
La presente individuazione, che costituisce anche relativa graduatoria, nel rispetto dei principi di pubblicità 
e trasparenza, viene pubblicata: 
-All’albo pretorio on-line dell’Istituto Comprensivo n. 1 Imola. 
-Sulla home-page e nella sezione “Amministrazione Trasparente->bandi di gara e contratti” del sito internet 
dell’Istituto Comprensivo 
Avverso la presente è esperibile impugnativa nei modi e nei termini previsti dalla normativa. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
       Angela Rita Iovino 

 

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO


		2021-02-17T13:17:14+0100
	IOVINO ANGELA RITA




